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Sayı : E-52532194-310.99-119387088
Konu : Vakti Kuşanmak Etkinlikleri

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a) 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu.

b) 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi.
c) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.
ç) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.

 
Genel Müdürlüğümüz tarafından İlgi (b)'de yer alan 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 307. Maddesi

(d) bendinde yer alan "Din ve ahlak eğitim ve öğretimini güçlendirecek politika ve stratejilerin geliştirilmesi için
gerekli çalışmaları yapmak" görev ve sorumluluğu kapsamında; imam hatip lisesi meslek dersleri, Din Kültürü ve
Ahlak Bilgisi dersi ile din, ahlâk ve değer alanındaki seçmeli derslerin öğretimini desteklemek, öğrencilerimizin dinî,
manevî, ahlakî ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak, İslam'ın temel ibadetlerinden olan namazı, Kur'an ve
sünnet temelinde, günlük hayata bakan yönleriyle bütüncül bir bakış açısıyla anlatmak ve onun önemini kavratmak
amacıyla  uygulanmaktadır.Vakti Kuşanmak Etkinlikleri

Vakti Kuşanmak Etkinlikleri, öğrencilerimizin sevgi, saygı, irade, özdenetim, sorumluluk, dostluk,
yardımlaşma, birlik ve beraberlik gibi değerleri tecrübe etmesini ve özümsemesini sağlamakta, sosyal ve kültürel
etkinlik içerikleriyle öğrencilerimizin çok yönlü gelişimine destek olmaktadır.

Bu bağlamda; Genel Müdürlüğümüz,  adresinde yayınlanan ve Ek'te yer alanhttps://dinogretimi.meb.gov.tr/
söz konusu etkinlik ve eklerinin, iliniz dâhilinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi ile din, ahlak ve değer alanındaki
seçmeli derslerin okutulduğu örgün ve yaygın eğitim kurumlarına duyurulması ve ilgi (c) ve (d)'de yer alan İlgi
Yönetmelik doğrultusunda, gönüllülük esasına uygun olarak gerçekleştirilmesi hususunda;
         Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

 

 
Ek:
1 - Vakti Kuşanmak Usul ve Esasları (11 Sayfa)
2 - Vakti Kuşanmak Afiş
3 - Vakti Kuşanmak Logo (1 Sayfa)

 Dağıtım:
B Planına

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr Bilgi için:Mehmet YARĞIN
Başöğretmen

Telefon No:(312) 413 31 39

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 9F2CDEA7-1700-4FF9-A953-0650931D4088 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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